2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам

государственного устройства и местного самоуправления
РЕШЕНИЕ

06.03.2019

№
614

г. Хабаровск
О награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Хабаровского края Чесницкого И.И.
Рассмотрев представленные постоянным комитетом Законодательной Думы Хабаровского края по социальной защите  населения и здравоохранению документы для награждения Почетной грамотой Законодательной Думы Хабаровского края и руководствуясь постановлением Законодательной Думы Хабаровского края от 27 сентября  2017 года № 1429 «О Почетной грамоте Законодательной Думы Хабаровского края», постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края наградить  Почетной грамотой Законодательной Думы Хабаровского края Чесницкого Игоря Ивановича – уполномоченного по правам человека в Хабаровском крае за многолетний добросовестный труд, активное участие в правотворческой деятельности государственных органов Хабаровского края, активную просветительскую деятельность, большой вклад в социально-экономическое развитие Хабаровского края и в связи с 25-летием со дня образования законодательного (представительного) органа государственной власти Хабаровского края.

2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному вопросу и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.

Председатель постоянного комитета

  Т.Н. Мовчан
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\resh_614_6_soc07.doc
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\resh_614_6_soc07.doc\Грень Елена Николаевна\3.7.2019